Wolka

Hereditaria possessione hanc usque ad exemptionem obligavit et in iudicio de
gratia illi iam ex parte cum actibus ac pacis possessione per Ministros Regni
Serenissimi et nobilibus quibus officii acceptanda datur et admittit Quia quod
quod in iudicio et eviccionem ab omni personis capere subuocari sicut alio
non dicitur Hereditaria possessione Et Coram off' p' d' castrensium Capitane
li 3. casarii in primis citationibus terminis peremptoria responsione sine ulla
dilatatione appellacione diffugio quibus ac caupione.

CHOSANE

Quieratio.

Coram officio et actibus p' d' castrensium Capitane li 3. casarii
Nobilibus Mathias olim Joannis Kulesa de Choviane h' b' sarus n' e' et Coram
eius palam publice ac libere Recognovit Quia n' b' Egidianus de Choviane
nunc olim Joannis Chovianski de Choviane signi quia benedicti de causa et actio
n' exarsant pro expeditione bellica contra Turcos non reprobatur ad quod
v' b' iudicis et officii Regni p' d' castrensium ob satisfactionem quietat erudit
liberis factis et p' d' castrensium ob satisfactionem quietat erudit.

Markono Wolka

Obligatio.

Coram officio et actibus p' d' castrensium Capitane li 3. casarii
Nobilibus Mathias olim Joannis Markon' de Wolka h' b' sarus n' e' et
coram eius palam publice ac libere Recognovit Quia n' b' Philippus Markon' de
satis suo gemas et eius postent' Bononiam suam immobilitatem in hereditaria
re Markon' Wolka sicut p' d' castrensium campo usque ad exemptionem obligavit
suum p' d' castrensium quid quod cum spectat Curia p' d' castrensium et omni personis ac in quibus
eiusdem bonorum utilitatibus fructibus p' d' castrensium redditibus annuatibus et per
eiusdem curia p' d' castrensium nullis personis exceptis in summa deca Hereditaria
non possessione hanc usque ad exemptionem obligavit p' d' castrensium et in iudicio de
gratia illi iam ex parte cum actibus ac pacis possessione per Ministros Re-
gni Serenissimi et nobilibus quibus officii acceptanda datur et admittit
Facens eviccionem et eviccionem ab omni personis non respons reuocet eis
sicut sub eadem conditione deca Hereditaria possessione Et Coram off' p' d' cas-
trensium Capitane li 3. casarii in primis citationibus terminis tanguam peremptoria perna
tione responsione sine ulla dilatatione appellacione actione diffugio quibus ac